
Quarta-feira
21 de Fevereiro de 2024
Ano: 04
Edição: 567

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

 

 

Página  02
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 21 de Fevereiro de 2024
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

   
     Portaria 

 

 

N° 024/2024

Atos Oficiais

a ff ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
13.655.659/0001-28 

flttHIITU•A 

TABOCAS 
DO BREJO VELHO 
CIDA0f00SCIL 

PORTARIA N.º 024/2024, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Dispõe sobre CESSÃO de Servidora Pública 

Municipal da Secretaria Municipal da Educação, 

Esporte e Lazer deste município ao Governo do 

Estado da Bahia e dá outras providências." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das suas atribuições legais, especialmente o que dispõe a LEI ORGÂNICA 

MUNICIPAL e Lei 244/2007, Regime Jurídico dos Servidores do Município de Tabocas do 

Brejo Velho/BA; 

CONSIDERANDO a necessidade da Administração Pública deste Município; 

RESOLVE: 

Art. 1° CEDER a servidora do quadro efetivo deste Município de Tabocas do Brejo 

Velho/BA Sra. ANA PAULA DE CASTRO BRITO, RG. 1201744482- SSP/BA e do CPF 

004.265.015-19, ocupante do cargo de professora, Matrícula Funcional n.º 247, ao 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA- Secretaria Estadual da Educação, conforme dispõe 

o Art. 87, Inciso Ida Lei nº 244/2007, Regimento Jurídico dos Servidores do Município de 

Tabocas do Brejo Velho/BA. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, sendo revogadas 

as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA, 21 de fevereiro de 2024. 

Prefeito Municipal 

PRAÇA MUNICICPAL, 120 - CENTRO- FONE: (77) 3657 2148 - PABX FAX: (77) 3657 21 60 

CEP 47760-000 -TABOCAS DO BREl'O VELHO- BAHIA 

www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br 




